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TYTUŁ: TRANSPORT ROZŁADUNEK WYNAJEM MASZYN SERWIS ELTRAS

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS świadczy specjalistyczne usługi transportu ciężarowego z wykorzystaniem własnych
pojazdów ciężarowych oraz transportu niskopodwoziowego przy użyciu naczep niskopodwoziowych
zapewniających profesjonalny transport ponadgabarytowy ładunków na terenie całego kraju. Firma
ELTRAS dysponuje również własnymi maszynami przeładunkowymi umożliwiającymi obsługę zleceń w
zakresie rozładunku i przeładunku wagonów, naczep ciężarowych oraz transportu ciężarowego towarów z rozładunku, w tym materiałów
sypkich: żwir, piach, nawozy, pasze itp. Firma ELTRAS dysponuje własnymi pojazdami, maszynami rozładunkowymi oraz zatrudnia
doświadczonych kierowców i operatorów, którzy zapewniają sprawną i terminową realizację usług zgodnie z umową. Firma ELTRAS jest
właścicielem stacji diagnostycznej, warsztatu samochodowego oraz serwisu przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w pojazdach i
maszynach. Firma ELTRAS dysponuje stanowiskiem serwisowym do zakuwania węży hydraulicznych przystosowanym do zakuwania
węży o dowolnym przekroju, pełnym asortymentem końcówek, złączy, kolanek itp. do przystosowania przewodu dostępnym na miejscu.
Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS zapewnia usługi naprawy i wymiany przewodów hydraulicznych z dojazdem do klienta, co znacznie
skraca czas przestoju niesprawnych maszyn i samochodów. Firma ELTRAS specjalizuje się w kompleksowych usługach samochodowych,
dlatego tez umożliwia klientom skorzystanie z usług warsztatu samochodowego oraz wykonanie obowiązkowych badań technicznych w
jednym miejscu. Klienci stacji diagnostycznej przystępujący do przeglądu technicznego w stacji kontroli pojazdów ELTRAS mogą
skorzystać z usług warsztatu mechaniki pojazdów znajdującego się w budynku stacji kontroli pojazdów i przygotować samochodów do
przeglądu lub dokonać drobnych napraw i regulacji w trakcie przeglądu, bez ponownej wizyty w stacji diagnostycznej oraz ponoszenia
dodatkowych kosztów badania technicznego. Firma ELTRAS dba o klienta, oferuje najwyższej jakości usługi transportowe,
rozładunkowe, diagnostyczne, serwisowe i naprawcze oraz rozwiązania korzystne dla nawiązania dłuższej relacji z klientem m.in.
bezpłatne usługi dodatkowe po wykonanym przeglądzie diagnostycznym, bezpłatne przypomnienie o terminie badania technicznego,
korzystne ceny części samochodowych przy naprawach w warsztacie ELTRAS i inne. Szczegółowa oferta usług motoryzacyjnych
świadczonych przez firmę ELTRAS dostępna jest na stronie www.eltras.pl


